



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000127433541

开票日期: 2023年11月22日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>条</td><td>10</td><td>9.8761061946903</td><td>98.76</td><td>13%</td><td>12.84</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>A4</td><td>套</td><td>5</td><td>16.1327433628319</td><td>80.66</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>4</td><td>390.353982300885</td><td>1561.42</td><td>13%</td><td>202.98</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>1</td><td>181.0619469026549</td><td>181.06</td><td>13%</td><td>23.54</td></tr><tr><td>*文具*信封</td><td>20个/包</td><td>包</td><td>5</td><td>3.2920353982301</td><td>16.46</td><td>13%</td><td>2.14</td></tr><tr><td>*照明装置*筒灯</td><td>LED</td><td>个</td><td>10</td><td>11.5221238938053</td><td>115.22</td><td>13%</td><td>14.98</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软包</td><td>箱</td><td>3</td><td>87.4070796460177</td><td>262.22</td><td>13%</td><td>34.09</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>1.5kg</td><td>瓶</td><td>12</td><td>9.0176991150442</td><td>108.21</td><td>13%</td><td>14.07</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>加厚</td><td>提</td><td>15</td><td>20.9115044247788</td><td>313.67</td><td>13%</td><td>40.78</td></tr><tr><td>*日用杂品*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>10</td><td>5.2389380530973</td><td>52.39</td><td>13%</td><td>6.81</td></tr><tr><td>*家具*联排椅</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>750.5840707964602</td><td>750.58</td><td>13%</td><td>97.58</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>3</td><td>123.4513274336283</td><td>370.35</td><td>13%</td><td>48.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>45.4690265486726</td><td>181.88</td><td>13%</td><td>23.64</td></tr><tr><td>*公共安全设备*消防水带</td><td>耐磨</td><td>套</td><td>1</td><td>114.0265486725664</td><td>114.03</td><td>13%</td><td>14.82</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*切换器</td><td>3进1出</td><td>个</td><td>1</td><td>123.8230088495575</td><td>123.82</td><td>13%</td><td>16.10</td></tr><tr><td>*家具*货架</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>395.0442477876106</td><td>395.04</td><td>13%</td><td>51.36</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>10个/套</td><td>套</td><td>5</td><td>28.3097345132743</td><td>141.55</td><td>13%</td><td>18.40</td></tr><tr><td>*日用杂品*放大镜</td><td>超清</td><td>把</td><td>4</td><td>20.5752212389381</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td>*公共安全设备*消防水枪</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>48.2654867256637</td><td>48.27</td><td>13%</td><td>6.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓套装</td><td>带芯片</td><td>套</td><td>1</td><td>978.6814159292035</td><td>978.68</td><td>13%</td><td>127.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>2</td><td>38.4778761061947</td><td>76.96</td><td>13%</td><td>10.00</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>家庭装</td><td>箱</td><td>1</td><td>97.9380530973451</td><td>97.94</td><td>13%</td><td>12.73</td></tr><tr><td>*其他仪器仪表机械*寻线仪</td><td>黑色</td><td>个</td><td>1</td><td>241.3451327433628</td><td>241.35</td><td>13%</td><td>31.37</td></tr><tr><td>*印刷品*便利贴</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>10</td><td>1.4513274336283</td><td>14.51</td><td>13%</td><td>1.89</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>5</td><td>13.1681415929204</td><td>65.84</td><td>13%</td><td>8.56</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>9.716814159292</td><td>19.43</td><td>13%</td><td>2.53</td></tr><tr><td>*洗涤剂*透明皂</td><td>去污</td><td>个</td><td>8</td><td>6.2212389380531</td><td>49.77</td><td>13%</td><td>6.47</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕灵</td><td></td><td>瓶</td><td>25</td><td>8.9557522123894</td><td>223.89</td><td>13%</td><td>29.11</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>13.1681415929204</td><td>131.68</td><td>13%</td><td>17.12</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>272.1238938053097</td><td>272.12</td><td>13%</td><td>35.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7170.06</td><td></td><td>¥932.13</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">捌仟壹佰零贰圆壹角玖分</td><td colspan="3">（小写） ¥8102.19</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">购方开户银行: 交通银行股份有限公司深圳科技园支行; 银行账号: 443066364013003460427; 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	条	10	9.8761061946903	98.76	13%	12.84	*纸制品*档案盒	A4	套	5	16.1327433628319	80.66	13%	10.49	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	4	390.353982300885	1561.42	13%	202.98	*纸制品*复印纸	A3	箱	1	181.0619469026549	181.06	13%	23.54	*文具*信封	20个/包	包	5	3.2920353982301	16.46	13%	2.14	*照明装置*筒灯	LED	个	10	11.5221238938053	115.22	13%	14.98	*纸制品*抽纸	软包	箱	3	87.4070796460177	262.22	13%	34.09	*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	12	9.0176991150442	108.21	13%	14.07	*纸制品*卷纸	加厚	提	15	20.9115044247788	313.67	13%	40.78	*日用杂品*电池	碱性	卡	10	5.2389380530973	52.39	13%	6.81	*家具*联排椅		组	1	750.5840707964602	750.58	13%	97.58	*家具*办公椅		把	3	123.4513274336283	370.35	13%	48.15	*计算机配套产品*硒鼓		支	4	45.4690265486726	181.88	13%	23.64	*公共安全设备*消防水带	耐磨	套	1	114.0265486725664	114.03	13%	14.82	*计算机外部设备*切换器	3进1出	个	1	123.8230088495575	123.82	13%	16.10	*家具*货架		组	1	395.0442477876106	395.04	13%	51.36	*纸制品*档案盒	10个/套	套	5	28.3097345132743	141.55	13%	18.40	*日用杂品*放大镜	超清	把	4	20.5752212389381	82.30	13%	10.70	*公共安全设备*消防水枪		个	1	48.2654867256637	48.27	13%	6.27	*计算机配套产品*硒鼓套装	带芯片	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23	*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	2	38.4778761061947	76.96	13%	10.00	*洗涤剂*洗洁精	家庭装	箱	1	97.9380530973451	97.94	13%	12.73	*其他仪器仪表机械*寻线仪	黑色	个	1	241.3451327433628	241.35	13%	31.37	*印刷品*便利贴	100张/包	包	10	1.4513274336283	14.51	13%	1.89	*文具*文件袋	透明	包	5	13.1681415929204	65.84	13%	8.56	*日用杂品*垃圾桶		个	2	9.716814159292	19.43	13%	2.53	*洗涤剂*透明皂	去污	个	8	6.2212389380531	49.77	13%	6.47	*洗涤剂*洁厕灵		瓶	25	8.9557522123894	223.89	13%	29.11	*文具*文件袋	透明	包	10	13.1681415929204	131.68	13%	17.12	*计算机配套产品*硒鼓套装		套	1	272.1238938053097	272.12	13%	35.38	合 计					¥7170.06		¥932.13	价税合计（大写）		捌仟壹佰零贰圆壹角玖分			（小写） ¥8102.19			备 注	购方开户银行: 交通银行股份有限公司深圳科技园支行; 银行账号: 443066364013003460427; 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*回形针	防锈	条	10	9.8761061946903	98.76	13%	12.84																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案盒	A4	套	5	16.1327433628319	80.66	13%	10.49																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	4	390.353982300885	1561.42	13%	202.98																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A3	箱	1	181.0619469026549	181.06	13%	23.54																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*信封	20个/包	包	5	3.2920353982301	16.46	13%	2.14																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*照明装置*筒灯	LED	个	10	11.5221238938053	115.22	13%	14.98																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*抽纸	软包	箱	3	87.4070796460177	262.22	13%	34.09																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	12	9.0176991150442	108.21	13%	14.07																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*卷纸	加厚	提	15	20.9115044247788	313.67	13%	40.78																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*电池	碱性	卡	10	5.2389380530973	52.39	13%	6.81																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家具*联排椅		组	1	750.5840707964602	750.58	13%	97.58																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家具*办公椅		把	3	123.4513274336283	370.35	13%	48.15																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓		支	4	45.4690265486726	181.88	13%	23.64																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*公共安全设备*消防水带	耐磨	套	1	114.0265486725664	114.03	13%	14.82																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*切换器	3进1出	个	1	123.8230088495575	123.82	13%	16.10																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*家具*货架		组	1	395.0442477876106	395.04	13%	51.36																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案盒	10个/套	套	5	28.3097345132743	141.55	13%	18.40																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*放大镜	超清	把	4	20.5752212389381	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*公共安全设备*消防水枪		个	1	48.2654867256637	48.27	13%	6.27																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓套装	带芯片	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	大容量	支	2	38.4778761061947	76.96	13%	10.00																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*洗洁精	家庭装	箱	1	97.9380530973451	97.94	13%	12.73																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*其他仪器仪表机械*寻线仪	黑色	个	1	241.3451327433628	241.35	13%	31.37																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*印刷品*便利贴	100张/包	包	10	1.4513274336283	14.51	13%	1.89																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*文件袋	透明	包	5	13.1681415929204	65.84	13%	8.56																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*垃圾桶		个	2	9.716814159292	19.43	13%	2.53																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*透明皂	去污	个	8	6.2212389380531	49.77	13%	6.47																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*洁厕灵		瓶	25	8.9557522123894	223.89	13%	29.11																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*文具*文件袋	透明	包	10	13.1681415929204	131.68	13%	17.12																																																																																																																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓套装		套	1	272.1238938053097	272.12	13%	35.38																																																																																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥7170.06		¥932.13																																																																																																																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		捌仟壹佰零贰圆壹角玖分			（小写） ¥8102.19																																																																																																																																																																																																																																																																																				
备 注	购方开户银行: 交通银行股份有限公司深圳科技园支行; 银行账号: 443066364013003460427; 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																								

开票人: 张荟赉